
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИС ГРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

°т« 42» М - ^222
О внесении изменений в постановление администрации 
Лухского муниципального района от 16.1 1.2020 № 363

«Об утверждении Положения о создании условий для 
осуществления присмотра и ухода за детьми, содержании 
детей в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу дошкольного 
образования на территории Лухского муниципального

района Ивановской области ».

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 —ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам 
образовательным программам дошкольного образования», с целью 
приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Лухского муниципального района

постановляет:

1 .Внести в приложение к постановлению администрации Лухского 
муниципального района от 16.11.2020 № 363 «Об утверждении Положения 
о создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, 
содержании детей в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования на 
территории Лухского муниципального района Ивановской области» 
следующие изменения:

LL Пункт L4. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой 
редакция:

Збразоваге льн: ж аниза■ ■ ия обеспечивает получение дошкольного
ж босг ■ .л:ми в возрасте от 2 месяцев

до прекращения образовательных отношений.».

2, Нас'гоящее постановление вступает в силу после опубликования в 
муниципальном издании «Вестник администрации Лухского 
мунл=идального района»



молодежи администрации Лухского муниципального заиона кирсаяо 
С.В.

' 1 лава
Лу хс кого му ницип ал нщмм района Н.И.Смуров


